

---

# Cafiola ApS

**CVR-nr.: 39353865**

Fiolstræde 26 st th  
1171 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Yang Li**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Cafiola ApS  
Fiolstræde 26 st th  
1171 København K

CVR-nr.:            39353865  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 74.480 og en balance den 31. december 2022 på kr. 425.574 med en egenkapital på kr. -517.041.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. December 2022 kr. -517.041. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

## Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>626.952</b>	<b>420.916</b>
Personaleomkostninger	1	-533.900	-310.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-91.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>93.052</b>	<b>19.615</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18.572	-1.687
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>74.480</b>	<b>17.928</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>74.480</b>	<b>17.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.480	17.928
<b>I alt</b>		<b>74.480</b>	<b>17.928</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		180.061	180.061
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.061</b>	<b>180.061</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.061</b>	<b>180.061</b>
Likvide beholdninger		245.513	251.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>245.513</b>	<b>251.625</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>425.574</b>	<b>431.686</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-567.041	-641.521
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-517.041</b>	<b>-591.521</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.549	139.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.973	318.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		703.093	565.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>942.615</b>	<b>458.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>942.615</b>	<b>1.023.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>425.574</b>	<b>431.686</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-641.521	-591.521
Årets resultat		74.480	74.480
Egenkapital, ultimo	50.000	-567.041	-517.041

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	521.317	302.718
Andre omkostninger til social sikring	12.583	7.333
	<u>533.900</u>	<u>310.051</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	4